宮崎市広島 2丁目 1番 31号

https://www.taiyobank.co.jp/

2025年 5月 20日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

業務用スマートフォンの導入について

株式会社宮崎太陽銀行（頭取 黒木 浩）は、業務用スマートフォンを一部のパートタイマーを除く全

職員へ貸与することとしましたのでお知らせいたします。

お客さまからのご連絡を当行担当者が業務用スマートフォンでお受けすることで、取り次ぎ等にかか

るお客さまの待ち時間や担当者不在時のかけ直しの解消を目指します。また、当行からお客さまへのご

連絡につきましても、業務用スマートフォンを使用いたします。

記

1. 導入開始日

2025年 5月 20日（火）

2. 導入店舗

全営業店及び本部

3. 貸与対象者

全職員（一部のパートタイマーや業務上電話を必要としない職員を除く）

4. 主な用途

    ①外部との通話  ②当行役職員間の内部での通話  ③緊急時の通話

（以 上）

【お問い合わせ先】  総務部 管財 G 中島   TEL 0985-60-6259